
議案第５６号  

 

 

財産の取得について  

 

 

 上記の議案を提出する。  

 

 

令和  ４  年  ６  月１３日  

 

 

提出者  調布市長  長  友  貴  樹     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

提案理由  

 議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例第３条の

規定により，提案するものであります。  



財産の取得について  

 

 

 次のとおり物品を取得する。  

 

 

１  取 得 の 目 的 消防ポンプ自動車の更新  

２  種類及び数量 消防ポンプ自動車２台  

３  取 得 の 方 法 指名競争入札による契約  

４  契 約 金 額 ４１，３６０，０００円  

５  契約の相手方 港区芝５丁目３６番７号  

          株式会社モリタ東京支店  

           支店長  山  北  忠  司  

６  納     期 令和５年３月１７日  



（参 考） 

 

財 産 の 取 得 に 係 る 契 約 

入 札 等 結 果 表 

 

指名業者名 指名業者所在地 入札額 摘要 

株式会社モリタ東京支店 港区芝５丁目３６番７号 

         円

37,600,000 

指名競争入札の

結果，株式会社モ

リタ東京支店が

41,360,000円（消

費税及び地方消費

税を含む。）で落

札 

（電子入札案件） 

南関東日野自動車株式会

社 
港区新橋５丁目１８番１号 41,000,000 

  入札期限 令和４年５月３０日 開札 令和４年５月３０日 

 

 


